
 
COMUNE DI PIANEZZA

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

DECRETO DEL SINDACO

N.11 DEL 10/02/2026

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA DALLE ORE 15.30 ALLE ORE 
18.30 DI MERCOLEDI'11 FEBBRAIO 2026 A CAUSA DI LAVORI SU IMPIANTO 
FORNITURA ELETTRICA DI VIA MATTEOTTI N. 3

IL SINDACO

Visto l'art.  50 – comma 7 – del D. Lgs. 267/2000 il  quale stabilisce che il  Sindaco coordina e 
riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati sul territorio al fine di 
armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti.

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Considerato che tramite nota ricevuta in data 06 febbraio 2026 il Servizio Elettrico Nazionale E-  
distribuzione comunica che nella giornata di mercoledì 11 febbraio 2026 verranno effettuati lavori 
sugli impianti che alimentano le forniture elettriche in diverse vie del Comune di Pianezza, tra cui 
Via Matteotti n. 3 sede della biblioteca comunale, e che pertanto la fornitura dell’energia elettrica 
verrà interrotta dalle ore 15:30.00 alle ore 18.00;

Valutato che l’interruzione dell’energia elettrica renderà impossibile il regolare svolgimento delle 
ordinarie attività lavorative all’interno della biblioteca;

Ritenuto, in relazione a quanto sopra, di poter disporre la chiusura della biblioteca dalle ore 15:30 
alle ore 18:30 nella giornata di mercoledì 11/02/2026;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto lo statuto comunale;

Pagina 1  di 2



DECRETA

1. Di disporre la chiusura al pubblico della biblioteca comunale  dalle ore 15:30 alle ore 18:30 nella  
giornata di mercoledì 11/02/2026;

2. Di pubblicare il presente decreto sull’Albo Pretorio dell'Ente e nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito istituzionale del Comune

Pianezza, 10/02/2026

IL SINDACO 
      Dott. Antonio Castello 

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art 21 del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.)

Pagina 2  di 2




